
二零二三至二零二四年度校曆表        
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符號

日

1/9
1/9
4/9
14/9
19/9
20/9
30/9

2/10
6/10
13/10
18/10~20/10
23/10
24/10~3/11
30/10~3/11

14/11
15/11
16/11~18/11
20/11
25/11

2/12
4/12
4/12
5/12
5/12~6/12
7/12
12/12~13/12
14/12
21/12
22/12
23/12~2/1

8/1
9/1
10/1~19/1
10/1~19/1
26/1
26/1

8/2~16/2
23/2

班主任時間
開學禮及崇拜
班主任時間及拍攝學生照片
學生會選舉日
社員大會（義社、助社、信社）
社員大會（愛社、嘉社、達社）
中秋節翌日假期

國慶日翌日假期
中一家長晚會
家長學堂（一）
中六溫習起動日
重陽節假期
中六第一次模擬考試
中一至中五上學期統一測驗

全校旅行日
學校假期
多元學習周
學校假期
全校家長日暨家長教師會周年會員大會

崇真資訊日
學校假期
國家憲法日
更換冬季校服
崇真書展日
拍攝團體照片日暨全校閱讀日
運動會
運動會補假
聖誕崇拜
聖誕聯歡活動
聖誕及新年假期

中六同學試前溫習日(中六級學生毋須回校上課)
教師發展日（一）(學生放假一天）
中一至中五上學期考試
中六第二次模擬試
下學期開始
家長學堂（二）

農曆新年假期
中六惜別會
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